
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

CELLUPLAST
Data: 16/03/2019 Lapai: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:

Pagrindas Nitroceliuliozė

Konsistencija Pasta

Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas

Tankis** Apie 1,51 g/ml

Džiūvimo greitis (23 °C / 50 % sant. oro drėgnumas) 30 – 60 min.

Naudojimo temperatūra 10 °C → 25 °C
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Celluplast – aukštos kokybės vienkomponentis 
glaistas celiuliozės pagrindu.

Savybės:
• Lengvai formuojamas
• Greitai džiūsta
• Tepamas plonais sluoksniais
• Stipriai sukimba
• Elastingas

Panaudojimo sritys:
• Pažeistų (turinčių įbrėžimų ar įtrūkimų) 

metalinių, medinių bei poliesterinių paviršių 
remontas

• Paskutinio sluoksnio prieš dažymą 
formavimas

• Transporto priemonių, valčių, banglenčių 
paviršiaus pažeidimų remontas

• Paskutinio sluoksnio poliesteriniame užpilde
su mažais įdubimais ir ertmėmis formavimas

Pristatymo forma:
Spalva: raudona
Įpakavimas: 175 ml, 1,5 kg

Galiojimo laikas:
9 mėn. neatidarytoje gamintojo pakuotėje, laikant 
sausoje bei vėsioje vietoje esant +5°C - +25 °C 
temperatūrai.

Paviršiai:
Paviršiai: metalai, mediena ir poliesteris
Pobūdis: tvirtas, švarus, sausas, be dulkių ir riebalų.
Paviršiaus paruošimas: pašalinkite rūdis. Paviršiaus 
šlifavimas pagerina sukibimą. 
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui atlikti 
preliminarų sukibimo ir suderinamumo bandymą.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: naudojant mentele, užtepkite 
ploną Celluplast sluoksnį. Procedūrą kartokite, kol 
paviršius netaps lygus. Prieš tepant sekantį 
sluoksnį, leiskite medžiagai sukietėti (apie 30 min.). 
Praėjus madžaug 60 min. Celluplast galima šlifuoti 
šlapiuoju būdu, smulkiu švitriniu popieriumi. Paviršių
galima dažyti, vandeniu nuplovus šlifavimo 
nešvarumus, bei nusausinus minkštu skudurėliu. 
Valymas: acetonu
Taisymas: ta pačia medžiaga

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimu. 
Darbo vietoje užtikrinkite gerą ventiliaciją. Daugiau 
informacijos apie gaminio saugumą ir tvarkymą 
rasite saugos duomenų lape bei ant pakuotės 
lipduko.

Pastabos:
• Netinka cinkuotiems paviršiams

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                                     
Techninės informacijos lapas

CELLUPLAST
Data: 16/03/2019 Lapai: 2 iš 2

Atsakomybė:
Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų, stebėjimų bei mūsų patirties. Jis yra 

bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios atsakomybės. 
Vartotojas turi pats įsitikinti, savo testų pagalba, ar 
produktas yra tinkamas naudoti.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

